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ESTRADILLA - YLLÄTYSTEN VUOSI
Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:llä on jälleen yksi toiminnantäyteinen kausi takana 
(09/2018-08/2019) ja on aika koota parhaat palat yhteen. Yhdistyksen menneen kauden 
teemana oli yllätyksellisyys ja erilaiset tempaukset. Näistä olemme päässeetkin nauttimaan 
ilahduttavan paljon, kun Estradi ry ja sen jäsenryhmät loivat sykähdyttäviä esityksiä ja 
tapahtumia monissa eri ympäristöissä. Uudet ja raikkaat ideat, yllättävät ja rohkeat avaukset 
sekä korkeatasoinen sisällöntuotanto ovat aina lähellä sydäntämme. Kauden aikana olemme 
päässeet nauttimaan useista uudenlaisista tapahtumista, jollaisia ei ole ennen Etelä-
Pohjanmaalla nähty. Kauden teema osui siis täysin nappiin!

Estradin jäsenryhmät Lauluyhtye Vocal! ja Musiikkiteatteri Salama ovat loihtineet tälläkin 
kaudella esityksiä, joista ei ole yllätyksellisiä elementtejä puuttunut. Lauluyhtye Vocal! on 
keikkaillut ahkerasti valloittaen Etelä-Pohjanmaan lisäksi myös Pirkanmaata, esiintyessään 
Tampereella Laikunlavalla osana Tampereen Teatterikesän virallista oheisohjelmistoa. Taitoa 
ja rohkeutta näillä ”katkerilla ämmillä” siis totisesti on. Musiikkiteatteri Salaman riveissä 
tapahtui tällä kaudella muutoksia ja ryhmä yllätti räväkällä S(alama)HITTIÄ -esityksellään, 
jossa yleisö sai nauttia ja nauraa erinomaisen ruuan ja erittäin kyseenalaisen palvelun äärellä. 
Salaman kevään kruunasi interaktiivinen kauhuhääelämys VeriValat, joka ei jättänyt varmasti 
ketään yleisöstä kylmäksi. On ilo seurata näiden kahden taidokkaan ja rohkean ryhmän 
matkaa, saa nähdä missä heitä vielä nähdään ja kuullaan!

Myös uusia yhteistyökuvioita solmittiin mukavasti kauden aikana. Ruuan äärellä on ilo nauttia 
esittävästä taiteesta ja musiikista, siksi tällä kaudella moni tapahtumistamme järjestettiinkin 
tätä ajatusta silmällä pitäen. Musiikkiteatteri Salama ja Estradi ry aloittivat yhteistyön juhla- ja 
pitopalvelu Alitar Oy:n kanssa, ja yhteiset tapahtumat saavat varmasti jatkoa myös ensi 
kaudella. Kahvila Vohvelihetken tiloissa järjestettiin Estradin jo perinteeksi muodostuneet 
Pimeät joululaulut sekä SeAmkin kulttuurituotannon opiskelijoiden kanssa yhteistyössä 
tuotettu matalan kynnyksen maalaustapahtuma Speedpainting, joka toimi positiivisena 
väriläiskänä Estradin tämän kauden tapahtumakattauksessa. Kauden aikana järjestetyistä 
uusista tapahtumista erityisesti mieleen jäi myös kuorojen välinen kilpailu Köörikränät, jolle 
suunnitellaan innolla jo jatkoa seuraavalle kaudelle. 

Tällä kaudella mahtavaa oli myös saada toimintaamme mukaan kaksi bändiä, jotka tuovat 
upean lisän yhdistyksemme toimintaan. Chronoform soittaa omintakeista modernia metallia 
pyrkimyksenään uudistaa Suomen metallikenttää. Bändi julkaisi toukokuussa 2019 Inverse 
Recordin kautta debyyttialbuminsa “From the Void” ja keikoillaan bändi järisyttää yleisöä 
tiukalla groovella ja murskaavilla riffeillä. Toinen bändeistä on nimeltään South Bottom 
Landers, eli nimensä mukaisesti eteläpohjalainen yhtye, joka sekoittaa musiikissaan rokkia, 
heviä sekä kansanmusiikkia pohjalaisen mentaliteetin ja huumorin kanssa. 

Kaudesta jäi käteen monta hyvää ja 
uudenlaista tapahtumakonseptia, joille 
Estradi ry suunnittelee jatkoa myös 
tulevaisuudessa. Uusien 
yhteistyökuvioiden solmiminen ja ryhmien 
aktiivinen toiminta jäivät kaudesta 
päällimmäisenä mieleen ja niiden 
innoittamana lähdemme kohti seuraavaa 
toimintakautta ja uusia musiikin ja 
esittävän taiteen seikkailuja!
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TOIMINTAKAUDEN TOIMINTA

ESTRADIN OMAT TUOTANNOT
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SPEEDPAINTING

”Jeeee, on rankkaa olla tonttumies, Jeeee it´s hard to be a tonttu”. 

Näin jammailivat Estradi ry:n hallituksen jäsenet eräänä joulukuisena iltana kahvila 
Vohvelihetkessä Seinäjoella, kun Estradi ry:n syyskausi huipentui Pimeät joululaulut 
tapahtumaan. Yhdistyksen hallitus halusi järjestää jo perinteeksi muodostuneet Pimeät 
joululaulut tuomaan iloa ja viemään ihmisten ajatuksia pois joulukiireistä. Illan aikana 
rauhoituttiin hetkeksi nauttimaan musiikista, joulun pimeästä tunnelmasta ja rennosta 
yhdessäolosta.

Tämä avoin ja maksuton tapahtuma järjestettiin 20.12.2018 klo 18.00 ja tapahtumapaikkana 
toimi ensi kertaa kahvila Vohvelihetki Seinäjoella. Tilaa koristivat kymmenet kynttilälyhdyt, 
jotka tekivät tunnelmasta juuri sopivasti pimeän. Vohvelihetken tupa saatiin täyteen ja yleisö 
viihtyi hyvin, maistellen kahvilan makeita sekä suolaisia vohveleita ja nautiskellen samalla 
jouluisesta ohjelmasta. 

Tapahtuman aikana laulettiin kynttilänvalossa yhdessä joululauluja ja nautittiin erilaisista 
esityksistä. Tapahtumassa esiintyi Estradi ry:n hallituksen jäsenten lisäksi Estradin ryhmät 
Musiikkiteatteri Salama ja Lauluyhtye Vocal!. Hallituksen jäsenet olivat valmistelleet a 
cappella -esityksen esittäessään The Joulukalenterista tutun kappaleen ”Tonttumies”. 
Hallituksen tiedottaja Hanna Roslöf toimi satutädin roolissa lukien pätkän joulusadusta ja 
puheenjohtaja Jenni Lalli juonsi tapahtuman. Illan aikana palkittiin myös Estradin 
ansioituneita jäseniä stipendien muodossa.  Tapahtumasta jäi hyvä mieli ja pimeiden 
joululaulujen perinnettä jatketaan varmasti.

PIMEÄT JOULULAULUT 20.12.2018

Teksti: Jenni Lalli, Kuvat: Johanna Junttila



LAULUYHTYE VOCAL!

Lauluyhtye Vocal! on energinen lauluryhmä, jolta pärähtää ilmoille moniääniset 
harmoniat ja päheät moovit esityksissään. Vocalin esitykset tihkuvat positiivista 
"ämmäenergiaa", vahvaa eläytymistä ja mukaansatempaavia kappaleita. Vocal 
esittääkin laaja-alaisesti erityylistä rytmimusiikkia, joista se kausittain kokoaa eri 
teemalla kunnon yhtenäisen shown. Aikaimpina vuosina ryhmä on ammentanut 
musiikkia esim. pop, rock, elokuva- ja animaatiomusiikin arreaitoista. 
Toimintakaudella 09/2017 - 08/2018 Vocal! sukelsi 50-luvun hengessä rockabilly 
tyyliseen ohjelmistoon muokaten myös uusista kappaleista tyyliin sopivia sovituksia. 

Vocal! vaikuttaa pääosin Seinäjoella ja sen lähialueilla. Ahkerasti keikkailevaa 
ryhmää johtaa muusikko Satumaa Veikkola ja konserteissa heitä usein säestää 
Satumaan lisäksi Jussi Lahtinen (lyömäsoittimet) ja Ilkka Kivimäki (basso). Ryhmässä 
lauloi toimintakauden aikana yhteensä 22 laulajaa. 

Vocalin ideana on alusta saakka olla erilainen lauluryhmä, joka ei noudata 
"perinteisen kuorolaulun" normeja. Ryhmä on vaihtoehto laulajille, jotka haluavat 
laulaa yhdessä yhtyeenä, mutta tehdä sen naisellisella rock-asenteella. Vocalin 
tavoitteena on taidokkaan laulamisen ja hyvän show -meiningin lisäksi tuoda 
esityksillään esiin  itsensä hyväksymisen, vapautumisen ja pystyvyyden teemoja. 
"Ämmä ämmien ja ämmät ämmän puolesta." 
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SPEEDPAINTING 23.3.2019

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry teki tänäkin vuonna 
yhteistyötä Seinäjoen ammattikorkeakoulun 
kulttuurituotannon opiskelijoiden kanssa. Opiskelijat ideoivat 
täysin uuden ja erilaisen Speedpainting -tapahtuman, joka 
järjestettiin Seinäjoella kahvila Vohvelihetkessä lauantaina 
23.3.2019.

Speedpainting oli matalan kynnyksen maalaustapahtuma, 
jossa osallistujat maalasivat ”speed dating” -tyylillä yhtä 
taulua, kunnes kellon soidessa he siirtyivät seuraavalle 
taululle. Vohvelihetken yläkerran kabinetti oli vuorattu 
sanomalehdillä ja tilaan oli aseteltu maalaustarvikkeet, 
kanvakset sekä kahdeksan maalaustelinettä rinkiin 
odottamaan oman elämänsä taiteilijoita. Tyylillä ja taidolla ei 
tässä tapahtumassa ollut niinkään merkitystä, eikä aiempaa 
kokemusta maalaamisesta vaadittu. Uuden kokeilu, uusien 
kokemuksen saaminen ja sisäisen luovuuden 
vapauttaminen oli kaiken ydin.

Tapahtumassa järjestettiin neljä kierrosta, joiden jokaisen 
alussa kaikissa maalaustelineissä oli tyhjä taulu ja paperi, 
jossa luki kyseisen taulun teema, esimerkiksi metsä, 
juhannus, polttarit, vapaus ja rakkaus. Taideteokset luotiin 
yhdessä, sillä osallistujilla oli muutama minuutti aikaa 
maalata yhtä taulua ja kun kello soi, siirryttiin seuraavan 
taulun ja uuden teeman pariin. Jokaisessa teoksessa näkyi 
kaikkien osallistujien kädenjälki. Kierrosten aikana taustalla 
soi rauhoittavaa musiikkia. Tapahtuman juonsi 
tuotantoryhmän vastaava tuottaja Noora Åman ja 
tapahtumaa valokuvasi tuotantoryhmän jäsen Laura 
Åkerman.

Kierroksille ilmoittauduttiin etukäteen Facebook-
tapahtumasta löytyvän linkin kautta. Osallistujia ilmoittautui 
yhteensä 22. Kierroksia järjestettiin neljä kappaletta klo 
13.00-16.00 välisenä aikana. Kierroksille sai osallistua joko 
yksin tai yhdessä parin kanssa, mikä madalsi tapahtuman 
osallistumiskynnystä entisestään. Osallistumismaksu oli 5€, 
jolla katettiin maalaustarvikkeista koostuvia kuluja.
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Anna Pellikka (Seinäjoen kansalaisopisto), 
Jenni Packalén, Kauko Röyhkä ja Satumaa 
Veikkola Jaaksi-salissa ennen biisipajan alkua. 
Teksti: Jenni Lalli, Kuvat: Hanna Roslöf

Estradi ry:llä oli monia yhteistyökumppaneita mahdollistamassa 
Speedpainting -tapahtumaa. Yhteistyökumppanit saivat näkyvyyttä 
tapahtuman markkinoinnissa. Suomen Taidetarvike -liike oli yksi 
tärkeimmistä tapahtuman yhteistyökumppaneista, sillä he antoivat 
hyvän tarjouksen tapahtumassa tarvittavista maalaustarvikkeista. 
Tämän lisäksi Seinäjoen Kansalaisopisto lainasi maalaustelineitä ja 
siveltimiä tapahtuman ajaksi. Seinäjoen kaupungin kulttuuripalvelut 
avustivat tapahtuman järjestämisessä osallistumalla tapahtuman 
kustannuksiin. Kahvila Vohvelihetken kanssa yhteistyö sujui hienosti, 
kun tapahtuma järjestettiin heidän tiloissaan. Vohvelihetken 
henkilökunta auttoi myös tapahtuman aikana parhaansa mukaan 
kiireisen työpäivänsä keskellä. Vohvelihetken kabinetti oli intiimi tila, 
johon saatiin luotua sopivan rauhallinen tunnelma.

Tapahtumasta kerättiin palautetta palauteboksin muodossa ja 
palautteiden perusteella ihmiset todella nauttivat tapahtumasta ja 
tapahtuman aikana vallinneesta rauhallisesta tunnelmasta. Jatkoa 
ajatellen tapahtuman laajentaminen olisi varmasti hyvä idea, jolloin 
tapahtuman järjestämiseen tarvittaisiin suurempi ja esteettömän kulun 
tarjoama tila. Tapahtuman jälkeen myös esimerkiksi 
hyväntekeväisyyshuutokaupan järjestäminen voisi olla hieno idea 
sijoittaa tehdyt taulut. Speedpainting oli värikäs piristys Seinäjoen 
alkukevään tapahtumakattaukseen ja sitä olisi mukava järjestää 
jatkossakin.
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KÖÖRIKRÄNÄT 8.6.2019

Kesäkuisena lauantaina 8.6.2019 järjestettiin 
ensimmäisen kerran KööriKränät -tapahtuma, jossa 
metsästettiin leikkimielellä parasta eteläpohjalaista 
kuoroa tai lauluryhmää. Tämä Kuorosodan hengessä 
toteutettu, vahvan eteläpohjalaisen sävyn saanut 
tapahtuma juonsi juurensa pitkään muhineesta 
ajatuksesta, että ryhmälaulanta olisi nostettava 
ansaitsemalleen jalustalle Etelä-Pohjanmaalla ja 
taitaville laluryhmille tarjottava mahdollisuus 
näkyvyyteen. 

Voitosta kisasivat seinäjokiset Lauluyhtye Vocal!, Pop Up Gospel ja Viihdekuoro Sereno 
sekä Viihdekuoro Marit ja Mikot Ilmajoelta. Voittajan valinta lepäsi arvovaltaisen 
tuomariston harteilla. Tällä kertaa päätöstä tekemään ja palautetta antamaan oli pyydetty 
laulunopettaja ja kuoronjohtaja Mari Luomala-Kulkula, blues-muusikko ja multi-
instrumentalisti Micke Björklöf sekä pitkän linjan keikkamuusikko Mauri Niemi. 

Tapahtuma oli jaettu osiin. Ensitöikseen 
kuorot lähettivät osallistumisvideon omasta 
esiintymisestään tai harjoituksistaan. Videot 
olivat nähtävissä Köörikränät Facebook 
tapahtumassa. Itse tapahtuman 
ensimmäisessä osiossa kuultiin 
vapaavalintaiset kappaleet kultakin 
kokoonpanolta, jonka jälkeen arvovaltainen 
tuomaristo valitsi kaksi parasta jatkoon. 
Kaksi jäljelle jäänyttä lauluryhmää esittivät 
niin herkän kuin räväkänkin puolensa, 
kahden kappaleen verran. Tapahtuma 
päättyi KööriKränöjen kuorokuninkuuden 
julistukseen ja voittaja -ryhmän 
”voittolauluun”. 

Historian ensimmäiseksi KööriKränät 
voittajaksi kruunattiin lopulta Pop Up Gospel, 
jonka taitavuutta, harmonista stemmalaulua ja 
energiaa tuomaristo ylisti moneen otteeseen. 
Juontajana tapahtumassa toimi Jaakko 
Seppä, joka vei iltaa sujuvasti eteenpäin ja 
kuulosteli esiintyjien tunnelmia. 
Tapahtumapaikkana toimi Vanha Takomo, 
jonne kerääntyi mittelöä todistamaan varsin 
mukavan kokoinen kuulijajoukko. Illan aikana 
luonto ehti tarjoilla niin rankkasadetta, jyrinää 
kuin aurinkoakin, mutta niin vain sisälläkin 
tunnelmat vaihtelivat erilaisten esitysten 
myötä. 
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Pop Up Gospel feat. Jippu

Viihdekuoro Sereno

Lauluyhtye Vocal!

Marit & MikotKaikki KööriKränäilijät yhteiskuvassa

Teksti: Krista Lampi & Satumaa Veikkola, Kuvat: Biitujumi Photography



MUSIIKKTEATTERI SALAMAN TUOTANNOT
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Salamahittiä 17.11.2018-23.2.2019

Muusiikkiteatteri Salama on yksi Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n alaisuudessa toimivasta 
jäsenryhmästä. Salama aloitti toimintansa syksyllä 2014 Seinäjoen kansalaisopiston 
ryhmänä ja sen esitykset on tuotettu Estradin kautta joulusta 2015 alkaen. 
Musiikkiteatteri Salama on rohkea, monipuolinen ja ajan hermolla oleva ryhmä, jonka 
esitykset toteutetaan ryhmälähtöisesti. Tekemisen ytimessä on yhteisöllisyys ja 
osallistavuus, joiden pohjalta luodaan ryhmän näköinen esitys. Salaman toiminnan 
perustana onkin tehdä itselle ja yhteisölle merkityksellistä, omista aiheista liikkeelle 
lähtevää musiikkiteatteria. Ryhmän ohjaajana toimi kaudella Satumaa Veikkola ja 
koreografina Virpi Aho. Ryhmässä esiintyi kauden aikana 14 henkilöä. 

Salma lähti syksyllä 2018 kohti uusia haasteita. Ryhmä lähti yhdistämään 
musiikkiteatterikonseptiin myös improvisaatioteatteria. Tästä ideasta syntyi esitys 
S(alama)HITTIÄ, Salaman versio Amerikasta alkunsa saaneeseen ”pa#kan palvelun 
illallinen” – konseptiin. Ideana oli tarjoilla ensiluokkaista ruokaa kolmen ruokalajin verran 
ja mahdollisimman huonoa palvelua. 

Salama(S)hittiä oli mahdollisuus kokea Ruusulassa pikkujoulukautena 2018 ja lisänäytös 
helmikuussa 2019. Musiikkiteatteri Salaman näyttelijät ottivat haltuun erilaisia 
karikatyylisesti liioiteltuja tarjoilija hahmoja. Tarjoilijahahmot palvelivat tai olivat 
palvelematta, huonosti tai muulla tapaa yrittäen järkyttää hauskalla tilannekomiikalla ja 
hurtilla mustalla huumorilla illanviettoon tulleita asiakkaita. Illoista tuli jokaisesta 
omanlaisensa, sillä asiakkaat ja työporukat olivat osana näytelmää. Asiakkaiden tapa 
reagoida ja olla mukana toivat yllätyksellisyyttä laidasta laitaan. Musiikkiteatteri Salaman 
näyttelijät saivat laittaa improvisaatio taitonsa tosi toimiin. Tarjoilijat esimiehensä kera 
hauskuttivat asiakkaita myös keskinäisellä sanailulla sekä toiminnalla. 



Cast: 
Hanna Roslöf       
Venla Sippola  
Sonja Vakkala
Helena Hemminki
Paula Kekkonen
Topi Anttila
Tiia Mäenpää
Minna Kuoppamäki
Eerik Latvala
Kalle Kajula   
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Työryhmä:
Satumaa Veikkola,  
     ohjaus, musiikit
Virpi Aho, koreografi
Helena Hemminki, 
    Ravintola-alan konsultti
Pauliina Kuutti ja Roope 
Ekman,tuotanto
Mika Ala-Mutka,

Visuaalinen ilme
N-P Westerholm & Juhani 
Ukkola, promokuvat
Juhla- ja pitopalvelu Alitar 
Oy,  ruokapalvelut

Esityksessä kidnapattiin yleisöstä joulupukki pataan laitettavaksi. 
Kuvassa Jussi lahtinen kaapattuna pukkina. 

Yhteistyökumppanina toimi pito- ja juhlapalvelu yritys Alitar Oy, joka myi 
pikkujouluiltoja ruokailuineen (s)hitillä palvelulla. Teemaillat löysivät selvän 
markkinaraon, ja niitä toteutettiin asiakkaiden pyynnöstä vielä alkuvuodesta 
2019. Illallisen loppupuolella, jälkiruokien kera, Musiikkiteatteri Salaman 
näyttelijät esittivät The Greatest Show-musikaalinumeron.  

ESITYSAIKATAULU:

9.10.2019 klo 19.00 
harjoitusillallinen

Avoimet illalliset pidettiin:
17.11.2018 klo 18.00
14.12.2018 klo 18.00
23.2.2019 klo 18.00

Tilausesitykset: 
23.11.2019 klo 18.00
30.11.2019 klo 18.00 
1.12.2019 klo 18.00
7.12.2019 klo 18.00 

Illallisen kesto 1,5-2h 
illallisseurueen koosta 
riippuen.

Teksti: Helena Hemminki 
& Satumaa Veikkola
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VERIVALAT 3-18.5.2019

Vaikka kevätaurinko alkoi jo lämmittää ja luoda valoaan pitkän talven jälkeen, olivat 
Musiikkiteatteri Salaman ryhmäläisten ajatukset synkistä synkimmät. Syynä ei suinkaan ollut 
kevätmasennus vaan tuleva kevään näytöskausi. Näytöskausi tulisi oleva raastava, pelottava, 
kauhistuttava ja ah, niin valloittava! Kyseessä oli nimittäin VeriValat, tuo noitien ja vampyyrien 
hääjuhla, jota yleisö, eli vieraat, pääsivät viettämään peräti kuusi kertaa, toukokuussa 2019!

VeriValat oli interaktiivinen hääelämys jota vietettiin melko perinteisen hääjuhlan kaavan 
mukaan Alakulauksessa Seinäjoella, kauhun ja fantasiamaailman sävyttämänä. Virallisesta 
vihkiriitistä kun päästiin juhlan kulkua edistivät puheet, leikit, tanssi, musiikki ja ruokailut, 
kuten kenen tahansa häissä. Katsojat pääsivät osallistumaan häävieraina juhlan kulkuun, 
jossa noitaneito Kipinä Tulenkantaja ja vampyyri Aleister Crow saivat toisensa. Mutta kun 
puolet häävieraista on vampyyreja ja puolet noitia, jotka eivät kaiken lisäksi voi sietää toisiaan 
vanhan sukuriidan takia, mitä tahansa voi tapahtua! Varsinkin kun morsiamen äiti on itse 
Saatana!

VeriValat käytti goottilaista kauhuteemaa niin koristeluissa, juhla-asuissa, juhlanumeroissa 
kuin yllätyksissäkin. Vieraiden piti välillä varoa etteivät joutuneet vampyyrien hampaisiin tai 
tehneet epäilyttäviä diilejä Saatanan kanssa. Kipinän tulinen persoona aiheutti raivarit jos 
toisetkin juhlien aikana. Noidat ja vampyyrit tappelivat keskenään kuin Härmän häissä 
konsanaan; taikoja tehtiin, aseet laukesivat ja hirttoköydet roikkuivat. Vaikka VeriValaloja ei 
suositeltu heikkohermoisille ja alle 12-vuotiaille, sen mustan huumorin ja kauhuelementtien 
takia, ei juhlat liian vakavaksi päässeet. Musiikkiteatteri Salamalle tyypillisellä tavalla raa’at ja 
keskusteluakin herättävät väliteemat käytiin läpi huumorin kautta. Vieraat saivat nauraa 
juhlissa kyllikseen. 

Koko konseptin alkuidea tuli Seinäjoen ammattikorkeakoulun kulttuurituotanto-opiskelijoilta, 
jotka suunnittelivat EP:n Estradi ry:lle tapahtumaa kevääksi. Oli luonnollista, että 
Musiikkiteatteri Salama lähti toteuttamaan ideaa eteenpäin. Ideassa oli samoja elementtejä 
kuin S(alama)Hitissä joten Musiikkiteatteri Salamalla oli jo kokemusta yleisöä osallistavasta 
esityksestä jossa olisi improvisaatiota. Tällä kertaa Musiikkiteatteri Salama päätti kuitenkin 
kirjoittaa selkeän käsikirjoituksen jotta show pysyisi paremmin kasassa ja menisi selkeästi 
eteenpäin, jättäen kuitenkin tilaa myös improvisoinnille ja yleisön osallistamiselle. Yleisöä 
kannustettiin pukeutumaan teeman mukaisesti ja yleisöä osallistettiin mm. monista hääjuhlista 
tutuin salatehtävin. VeriValoissa kuultiinkin monia hienoja Kipinän tai Aleisterin 
koulukavereiden spontaaneja puheita. Yleisö sai osansa myös rakastetuista (ja vihatuista) 
hääleikeistä. 
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Koska kyseessä on Musiikkiteatteri Salama, musiikkia ei oltu myöskään unohdettu. Hahmot 
lauloivat omia tuntojaan ulos eri rytmimusiikin kappalein nelihenkisen bändin säestämänä. 
Tälläkin kertaa käytettiin hyväksi ryhmän lahjoja kappaleiden suomentamisessa ja 
muokkaamisessa paremmin kohtaukseen sopiviksi. Musiikkiteatteri Salaman perinteisiin 
kuuluu myös originaali sävellys. Tällä kertaa kappale kuultiin poikkeuksellisesti jo heti juhlien 
alussa. Upean vihkiriitin sävelsi elämyksen ohjaaja Satu-Maarit Veikkola. Koreografi Virpi Aho 
käytti hyväkseen ryhmän tanssillisuutta ja VeriValoissa nähtiin niin ryhmätanssia, duetto kuin 
soolotanssikin. Kauhuelementtien luonnissa ja taistelukohtauksissa Musiikkiteatteri Salama 
pyysi apua näyttelijä Ville Orttenvuorelta, ns. Spessu-ukolta, jolla on rautainen kokemus 
teatterin erikoisefekteistä ja fyysisestä näyttelijäntyöstä. Upeat maskit suunnitteli ja toteutti 
Etelä-Pohjanmaan Opiston maskeerauslinjan oppilaat Leena Puron ohjauksella.
VeriValoista haluttiin mahdollisimman aidontuntuinen hääelämys katsojille, joten tarvittiin 
myös hääateria. S(alama)Hitissä oli tehty onnistunutta yhteistyötä juhla- ja pitopalvelu Alitar 
Oy:n kanssa ja tätä yhteistyötä haluttiin jatkaa VeriValoissa. Alitar hoitikin VeriValojen 
ruokapuolen herkullisella kasviskeitolla ja makoisilla kahvileivoksilla. 

Ruokailu toi haasteita elämyksen markkinointiin koska liput olisi pitänyt varata etukäteen. 
Markkinointi hieman myöhästyi ja yleisöpalautteen mukaan ei ollut ollut tarpeeksi selkeää, 
että lippuja olisi pitänyt varata etukäteen ja että vain lipun varanneille kuului ruokailu. 
Musiikkiteatteri Salaman suurimmat lipputulot kun ovat useimmin tulleet juuri ovelta ostetuista 
lipuista niin vakioyleisö ei osannut toimia uuden menettelytavan mukaisesti. Yleisöä kuitenkin 
riitti kaikkiin Verivaloihin tehden niistä jokaisesta hieman erilaisen. Tappiolle ei jääty vaikka 
enemmänkin häävieraita olisi juhliin mahtunut. Verivaloista jäi Musiikkiteatteri Salaman 
kirstuun n. 700€ seuraavan esityskauden budjettiin. 

Vaikka juhlat on jo vietetty ja Kipinä ja Aleister ovat saaneet toisensa, jo useammankin kerran, 
Verivaloista pääsee silti nauttimaan vielä jälkikäteenkin somekanavissa. Niin Facebookista 
kuin Instagramistakin löytyy kuvia juhlista tunnisteella #verivalat. Näissä juhlissa sai ottaa 
valokuvia, kuten oikeissa häissä, ja julkaista ne omissa somekanavissaan. Yleisöä 
kannustettiin käyttämään #verivalat -tunnusta jotta kuvat olisivat paremmin löydettävissä 
jälkikäteen. Käy kurkkaamassa millaista juhlissa oli!

Teksti: Hanna Roslöf
Kuvat: SeAmk tuotantoryhmä



SALAMABAND: 
Satumaa Veikkola       kosketinsoittimet
Jussi Lahtinen             kitara
Ronja Kivi                    basso
Johannes Horila          rummut

ROOLEISSA:
Hanna Roslöf           Kipinä Tulenkantaja, morsian
Sami Mikkola        Aleister Crow, sulhanen
Eerik Latvala        Waldemar Tepes, sulhasen isä
Venla Sippola           Aurora
Minna Kuoppamäki  Carmilla
Lasse Tammela        Ludvig Archambault
Sonja Vakkala         Edith Romanova
Helena Hemminki     Lucia
Satu Alahallila           Matriarkka Elviira Maanloihtija
Tiia Mäenpää         Alviira Maanloihtija
Petra Lehto         Halla Vedenvartija
Paula Kekkonen        Viima Tuulentekijä
Kalle Kajula         Jaska-Aave
Ville Orttenvuori         Kuolema (äänirooli) 

TYÖRYHMÄ: 
Satumaa Veikkola               ohjaus, originaali sävellys “Vihkiriitti”, 
projektin johto
Virpi Aho                             tanssikoreografia
Ville Orttenvuori            spessu-ukko 
Salama & ohjaaja               käsikirjoitus, puvustus, lavastus 

E-P Opiston maskeerauslinja: Pääopettajanaan Leena Puro 
Rosaliina Hiekka, Heta Nurmela, Ida Hautala, Fiia Honkaniemi, Emma Majamäki, 
maskeeraus     
          
Noora Åman & Laura Åkerman    kuvat
Juha Järvi & Mira Vähälä           graafinen suunnittelu
Noora Åman          vastaava tuottaja
Seinäjoen Ammattikorkeakoulun tuotanto-opiskelijat, tuotanto

YHTEISTYÖSSÄ Etelä-
Pohjanmaan Estradi ry, Seinäjoen ammattikorkeakoulu/kulttuuri, Juhla- ja pitopalvelu Alitar Oy, Seinäjoen 
kansalaisopisto, Kurikan kirjasto, Rytmi-instituutti, Kultainen Kulaus ja Alakulaus, Sami Silèn

VERIVALAT VIHKIOHJELMA
Vihkiriitti

Maljan nosto
Vihkiparin puhe

Viralliset onnittelut
Ruokailu
Ohjelmaa

Sulhasen isän ja morsiamen äidin puheet
Vapaa sana
Ohjelmaa
Vihkikahvit

Bestmanin ja kaason puheet
Ohjelmaa
Vihkitanssi

Kimpun ja sukkanauhan heitto
Vihkiparin lähettäminen vihkiyöhön

 Esitysajat: 
Pe 3.5.2019 klo 19.00
La 4.5.2019 klo 18.00
To 9.5.2019 klo 19.00
Pe 10.5.2019 klo 19.00
Pe 17.5.2019 klo 19.00
La 18.5.2019 klo 18.00

MENU

* Louhen klaanin perinteinen tomaattinen kasviskeitto 
a’la Alviira Maanloihtija (g, m, Ve).
* Leipä ja levite.

* Vihkikakku kerma ja hillotäytteellä. Tarjolla myös 
gluteeniton/vegaaninen versio.
* Vihkikahvi tai vihkitee

* Tepesin klaanin tuoreet alkoholittomat veriboolit 
rohkeaan makuun:
-Transylvanian veripankin O Rh D -negatiivinen 
perusjuomana
- Harvinainen peto -juoma eläinten ystäville                     
- Erikoisuutena Vatikaanin kuninkaallinen neitsytjuoma 
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LAULUYHTYE VOCALIN TOIMINTA

Lauluyhtye Vocal! on toinen Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n pitkäaikaisista jäsenryhmistä. 
Seinäjoen kansalaisopiston alla toimivan ryhmän esiintymis- ja keikkatoiminta kuuluu siis 
myös Estradin arkeen. Lauluyhtye Vocal! on vuonna 2013 alkunsa saanut lauluryhmä, jonka 
konseptiin kuuluvat harmoninen laulu, koreografisoidut esitykset, irrottelu, positiivinen 
”ämmäenergia” ja naisellinen rock-asenne. Musiikillisesti ryhmä laulaa erityylistä 
rytmimusiikkia kausittain vaihtuvin teemoin. 

Toimintakaudella 09/2018 - 08/2019 Vocal! lähestyi ohjelmistoaan perfektionismin vastaisella 
teemalla. Syksyllä aihetta käsiteltiin ”VOCAL goes BAD” -ohjelmistolla ja keväällä laitettiin 
touhu vielä astetta ”pahemmaksi” ”Worse Than Ever” -ohjelmiston kanssa.  Toimintakaudella 
Vocal! keikkaili laajemmin kuin koskaan myös Seinäjoen ulkopuolella. Vocal! osallistui myös 
KööriKränät ja Tampereen Teatterikesän OFF ohjelmaan. Tällä kaudella Vocal! myöskin 
panosti toimintansa kehittämiseen ja päätyi suunnittelemaan tulevaa toimintaansa entistä 
enemmän artistimaiseen suuntaan. Ryhmä järjesti itselleen 19.-20.1.2019 myös omaa 
kehitystään edistävän kurssiviikonlopun, jonka aiheena oli laulutekniikka, improvisaatio sekä 
esiitymistaito ja läsnäolo. Kurssiviikonlopun opettajina toimivat ryhmän johtajan lisäksi Jussi 
Lahtinen (rytmiikka) ja Tanja Huuskonen (esiintymisworkshop). 

Ryhmää johtaa muusikko Satumaa Veikkola ja koreografina toimi tällä kaudella Virpi Aho. 
Vocalin taustamuusikoihin kuuluu myös Jussi Lahtinen (lyömäsoittimet) ja Ilkka Kivimäki 
(basso). Ryhmässä lauloi toimintakauden aikana yhteensä 21 laulajaa. 
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Lauluyhtye Vocal! on syöksynyt tänä syksynä tutkiskelemaan pilke silmäkulmassa ja 
ämmäenergisellä vocal-asenteella "pahan" ämmän rajoja. Näin ollen VOCAL! goes BAD! 
Missä menee rajat sille, että ämmästä tulee BAD? Ja mitä sitten, jos sitä oikein haluaa olla 
BAD? 

VOCAL! goes BAD -ilta tarjoili kuultavaksi lauluja ihmiskohtaloista, jotka etsivät rajojaan, 
oikeuksiaan, itsensä hyväksymistä ja omaa tilaa. Kuultavia kappaleita oli mm. Michael 
Jacksonin "Bad", Erinin tunnetuksi tekemä "Älä tule hyvä tyttö" sekä ryhmämme laulajan 
Hanna Roslöfin suomentama Dolly Partonin kappale "PMS Blues". 

Humoristisella otteella aiheeseen sopivia kappaleita tulkitsee Lauluyhtye Vocalin laulajat: 
Hanna Roslöf, Soila Mäntymaa, Aino Riikkilä, Sonja Pihlajamäki, Liisa Erkkilä, Eeva Kurssi, 
Pihla Hiltunen, Janette Uusitalo, Päivi Pirilä, Krista Lampi, Eija Lampila, Tanja Pöntinen, 
Noora Kangastupa, Helena Hemminki, Mari Ahola, Riina Peltonen, Henna Nortunen, Elina 
Sipilä ja Hanna Kotila. 

Ryhmää johtaa ja pianoa pimputtaa Satumaa Veikkola, bassossa Ilkka Kivimäki ja 
lyömäsoittimissa Jussi Lahtinen.
 

1. Esittelybiisit: 
Ingalsin Laura (1), 
Miksi hänkin on täällä (2), 
Suloinen myrkynkeittäjä (3)
2. Älä tule hyvä tyttö 
3. Pukki kulta 
4. Huono Maine 
5. PMS Blues 
6. Bad Things 
7. Pahis-Potpuri
8. Bad 
9. You Don’t Own Me 

Encore: Kohtalon oma

VOCAL GOES BAD
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Lauluyhtye Vocal! tarjoili yleisölleen kevätkäudella 2019 ”jäätävää” settiä teemalla "Worse 
than EVER". Perfektionisminvastaisen teeman mukaan luvassa oli rentoa meininkiä, kuulijan 
aivot takiaisen tavoin valtaavia korvamatoja ja myös yllättäviä ”mokia”.

Vocal! kutsui kaikki nauttimaan heistä ns. "huonoimillaan" luvaten esittää monia kapinallista 
käyttäytymistä lietsovia kappaleita.  Apilan keikalla yhtye esitti ensimmäisen kerran myös 
”Korvamato mashup” –numeronsa, jonka yhtyeen johtaja Satumaa Veikkola oli sovittanut 
yleisökyselyn pohjalta. Numero sisälsi 24 pahinta korvamatotakiaista.  Toinen erikoisnumero 
setissä oli ”Itserakkausjuttuu”, missä ryhmä rytmitti itseään soittamalla arkipäiväisiä esineitä 
mm. sankoja, raastimia ja juomatölkkejä, Ukulelen ja melodikan säestyksellä. 

Vocalin punaisissa keikalla laulavat: Hanna Roslöf, Liisa Erkkilä, Aino Riikkilä, Pihla Hiltunen, 
Eeva Kurssi, Eija Lampila, Krista Lampi, Noora Kangastupa, Janette Uusitalo, Hanna Kotila, 
Henna Nortunen, Mari Ahola, Helena Hemminki, Riina Peltonen, Sonja Pihlajamäki. Elina 
Sipilä, Soila Mäntymaa, Päivi Pirilä

Taiteellinen johtaja ja pianisti: Satumaa Veikkola
Basso: Ilkka Kivimäki
Lyömäsoittimet: Jussi Lahtinen 
Koreografia: Virpi Aho

WORSE THAN EVER 
SETTILISTA

Pahis potpuri 
Älä tule hyvä tyttö

PMS Blues
Kikka Forever -popturi

Itserakkausjuttuu
Uptown Funk 
Bad Things 

Huono Maine 
Smells like teen spirit

Bad 
Korvamato mashup

Encore: Adiemus

WORSE THAN EVER
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Keikat: 

19.10.2018 klo 17.00 ValotON, Apila 
3.11.2018 klo 20.30 60’s Happening, Lapua Vanhan Paukun kulttuurikeskus
12.11.2018 klo 13.00 SeAmk, Hoitotieteen tutkimusseuran E-P:n alueen 10-
vuotisjuhlaseminaari
12.11.2018 klo 17.30 Seinäjoen kaupunginteatterin "Joulupuuro" -tapahtuma
 8.12.2018 klo 21.00 VOCAL! goes BAD, Bar-15
13.12.2018 klo 18.30 VOCAL! goes BAD, Apila

7.3.2019 klo 18.00 Naistenpäivä / Ylistaron 
seurakuntatalo
12.4.2019 klo 21.00 Wartti
15.4. klo 18.00 Äänitykset (Inferno)
17.4. klo 18.00 Alfred Kordelin tilaisuus
24.4.2019 klo 18.00 VOCAL! - Worse than Ever, 
Kurikan kirjasto
22.5.2019 klo 18.30 VOCAL!- Worse than Ever, 
Seinäjoen kirjasto/Apila
28.5.2019 klo 18.00 VOCAL! - Worse than Ever, 
Jalasjärven Kirjasto
8.6.2019 klo 19.00 KööriKränät, Vanha Takomo
25.6.2019 klo 18.00 Tori-Ilta, Kurikka
11.8.2019 klo 15.00 Vocal! Tampereen 
teatterikesän OFF-ohjelmisto, Laikun lava

Teksti: Satumaa Veikkola
Kuvat: Lauluyhtye Vocal!

Vocal! Laikun Lavalla Tampereella

Vocal! Seinäjoen kaupunginteatterin Joulupuuro tapahtumassa. 
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Kuva: Jenni Lalli

The South Bottom Landers on yksi Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n uusimpia bänditulokkaita. 
Bändi perustettiin kesällä 2018 mutta miehistö on vakiintunut nykyiseksi maaliskuussa 2019. 
Treenaamisen jälkeen ensimmäisen keikkansa The South Bottom Landers pääsi heittämään 
20. maaliskuuta Seinäjoen Rytmikorjaamolla. Kevään aikana bändi pääsi keräämään 
keikkakokemusta myös Alavudelta ja Ilmajoelta. 

Tulevaisuuden suhteen bändillä onkin jo selkeitä suunnitelmia. Promokuvauksia on kaavailtu 
kovaa kyytiä syksylle 2019. Syksyllä The South Bottom Landersia voi nähdä esiintymässä 
myös Sepänniemen venetsialaisissa Töysässä. Talven keikkakalenteri on vielä auki, joten jos 
haluat bändin tapahtumaasi esiintymään, ota rohkeasti yhteyttä! The South Bottom 
Landersilla olisi haaveissa päästä esiintymään Etelä-Pohjanmaan kesän tapahtumatulvaan.

THE SOUTH BOTTOM LANDERS

Teksti: Johanna Junttila
Kuva: The South Bottom Landers
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CHRONOFORM

Toinen Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n bändijäsenistä on seinäjokinen Chronoform. Syksy 
2018 bändillä kului paljolti esikoisalbumin biisien äänittämisessä. Marraskuussa 2018 työtä 
riitti "Veil" -kappaleen musiikkivideon kuvauksissa. Joulukuussa 2018 Chronoform teki 
levytyssopimuksen Inverse Recordsin kanssa debyyttialbumistaan. Ensimmäinen sinkku 
musiikkivideoineen julkaistiin 28.12.2018. Tammikuun aikana loppujen äänityksien, 
miksauksien ja masterointien keskellä Chronoform ehti myös keikkailla. Albumin 
miksauksesta ja masteroinnista vastasi Lassi Mäntymäki. Debyyttialbumin nimikkobiisi "From 
the Void" näki päivänvalon 12.2.2019 ja kolmas sinkku "Conquer" julkaistiin 26.3. Conquer 
innoitti näyttävään musiikkivideoon johon Chronoform sai mukaansa myös 18 näyttelijää. 
Musiikkivideon ohjasi Mikko Parkkonen ja se kuvattiin Seinäjoella. Musiikkivideo julkaistiin 
8.5.2019. Toukokuussa julkaistiin myös esikoisalbumi 29.5.2019. Albumi on kerännyt 
huomiota myös kansainvälisesti ja arvosteluja sataa ympäriinsä. Spotifyn 
suoratoistopalvelussa streameja Chronoformilla aikavälillä 28.12.2018 - 2.7.2019 on hurjat 
126 600. Keikkailemaan Chronoform kerkesi Kauhajoen Wanhan mestarin Wanhassa 
mestauksessa vol 2. 12.1.2019, Kauhajoella Harsh Marchissa 16.3.2019, Tampereella 
Bändikilpailu Helvetistä 30.3.2019 sekä Rytmikorjaamolla 17.4.2019.

Innolla jäämme odottamaan, mitä kuulemme näistä bändeistä seuraavan kauden aikana!

Teksti: Johanna Junttila
Kuva: Chronoform
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LAULUYHTYE VOCAL! MEMOREMAINS -YHTYEEN MUSIIKKIVIDEOLLA

VUODEN TEMPAUS

Lauluyhtye Vocal! sai keväällä mielenkiintoisen yhteistyöpyynnön, kun seinäjokinen 
Memoremains -yhtye pyysi Vocalin esiintymään uuden Inferno -kappaleensa musiikkivideolle.

Musiikkivideon osuus, jossa Vocal! on mukana, kuvattiin 24. helmikuuta Bar 15:sta ja Vocal! 
oli kuvattavana muutaman tunnin ajan. Vocal! on videolla baarin illan esiintyjä omissa ”Vocal! 
goes BAD”/”Worse than Ever!” -kautensa esiintymisasuissa. Videon päähenkilö on nuori mies, 
jota esittää Jani Korpela. Päähenkilö seuraa baarissa Vocalin keikkaa, ennen kuin siirtyy 
toiseen ajalliseen ulottuvuuteen. Videon kuvasi, ohjasi ja editoi Riku-Pekka Lappalainen.

Memoremains ehdotti myös, laulaisiko Vocal! kappaleeseen kuoro-osuudet. Vocalin 
taiteellinen johtaja Satumaa Veikkola laati kappaleeseen bridge- ja chorus -osuudet, jotka 
käytiin äänittämässä  15. huhtikuuta Framilla SeAMKin auditoriossa.

Inferno -single ja musiikkivideo julkaistiin 7.6.2019. Kappale ja musiikkivideo ovat saaneet 
hyvän vastaanoton. Video on reilussa kuukaudessa melkein 6000 katselukertaa YouTubessa. 
Vocal! on tyytyväinen onnistuneeseen yhteistyöhön ja arvostaa Memoremains -yhtyeen tapaa 
hyödyntää paikallista osaamista tuotannoissaan.

Teksti: Aino Riikkilä

Infernon taustalaulujen äänitykset Musiikkivideon kuvauksissa Bar-15:ssa
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Estradi ry:n hallituksen kokoukset
5.9.2018
10.10.2018
14.11.2018
20.12.2018
9.1.2019
13.2.2019
6.3.2019
3.4.2019
26.4.2019
23.5.2019
2.7.2019
22.8.2019

Jäsenkokoukset
24.10.2018 sääntömääräinen vuosikokous
17.6.2019 kevätkokous 

Jenni Lalli         puheenjohtaja
Helena Hemminki         varapuheenjohtaja
Jenni Packalén         sihteeri
Hanna Roslöf tiedottaja
Johanna Junttila jäsenkoordinaattori
Krista Lampi talkoovastaava

Yksityisjäseniä 8 kpl
Ryhmäjäseniä 4 kpl

Lauluyhtye Vocal! 20 kpl
Musiikkiteatteri Salama 13 kpl

        Chronoform 5 kpl 
The South Bottom Landers 5 kpl  

Yhteensä: 51 

YHDISTYSTYÖ

HALLITUS

kokoukset

JÄSENET
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Lauluyhtye Vocal! toi hetkeen vauhdikasta 
rockabilly tunnelmaa. Ryhmän 
lyömäsoittajana toimiva Jussi Lahtinen 
saapui sopivasti keikalle kesken 
ensimmäisen kappaleen. 

Tällä kaudella E-P Estrad ryi toimi yhteistyössä mm. Seinäjoen kaupungin kulttuuripalveluiden, 
Seinäjoen kansalaisopiston, Seinäjoen Ammattikorkeakoulun, Etelä-Pohjanmaan Opiston 
maskeerauslinjan,  Juhla- ja pitopalvelu Alitar Oy:n, Alakulaus -ravintolan, Vohvelihetken, Bar 
15:sta, Seinäjoen kaupunginkirjaston, Kurikan kirjaston, Jalasjärven kirjaston, Rytmi-instituutin sekä 
valokuvaaja JP Niemelän kanssa. Myös useat vapaaehtoiset auttoivat vapaaehtoistoiminnallaan 
tuotantojamme, joista osaa muistimme stipendein syys- ja kevät kausien päätöstilaisuuksissa. 

STIPENDIEN SAAJAT
Joulukuu 2018
Venla Sippola
Tino Virtaniemi
Rami Mäkilaine
Tuomi Tiitinen
Timo Kiprianoff

Kesäkuu 2019
Roope Ekman 
Jaakko Seppä 
Vocalin "Vuoden ämmä" 2019 Helena Hemminki
Vuoden Salamalainen 2019 Venla Sippola

Muistaminen: SeAmk tuotantoryhmä, Rytmi-intituutti

TIEDOTTAMINEN

SISÄINEN TOIMINTA & YHTEISTYÖVERKOSTOT

Sisäinen tiedottaminen tapahtuu Estradi ry:ssä sähköisesti sähköpostilla tai some -kanavien 
kautta. Myös suullista tiedottamista on tehostettu erityisesti jäsenryhmien kanssa. Halliuksen 
jäsenillä on myös oma Facebook- ja Whatsapp -ryhmä kommunikoinnin ja informaation jakamisen 
työalustana. 

Ulkoinen tiedottaminen tapahtuu pääosin myös sähköisten väylien kautta. Etelä-Pohjanmaan 
Estradi ry:llä on omat nettisivut (www.epestradi.fi), joka on toiminnan virallinen informaatiokanava. 
Yhdistys tiedottaa tapahtumistaan myös aktiivisesti somekanavien kautta Facebookissa ja 
Instagramissa. Myös E-P Estradin kaikilla jäsenryhmillä on myös olemassa omat somekanavat 
oman toimintansa tiedottamista varten. 

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry toimii vapaaehtoistyön ja avustusten turvin. Se sai tällä kaudella 
Seinäjoen kulttuuripalveluilta yhteisöavustusta 800€ ja sen lisäksi useisiin tapahtumiin 
kohdeavustuksia ja sponsorirahoitusta. 

Tilinpäätöksen mukaan kauden tulos oli ylijäämäinen 1484,38€ 
Estradin talous koostuu tällä hetkellä viidestä kustannuspaikasta: Estradin, Vocalin, Salaman, 
Chronoformin ja The South Bottom Landersin käyttövaroista. 

TALOUS

Teksti: Satumaa Veikkola


